федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
Первый Московскrй государствепЕый медпцппскпй уцпверсптет пменп И.М. Сечепова

Мппrстерства здравоохрапеЕпя Росспйской Федерацпп
(Сечеповскшй Ушпверсптет)

КЛИНИЧЕСКИЙ ЦВНТР

приклз

30ян 2с?6

Об утверrrцепиrr скидок пд успуги
рsзмещеппя в санаторпи <<звенпгород>

В ЦеЛЯХ РаЗВИтия внебюджетцой деягельности в санатории <Звенигород> Университетской

Клинической Больницы Jllb 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
i . Утвердить:

Предоставление ски,щи на услуги размещения и KoMllJleKcHыe услуги в состав! которьrх

входят услуги размещения, в с lатории <Звенигород> Университетской Клинической

Больницы Nч 5 в размере 20% с 02.02.2026г по 29.04.2026г. (Приложение J\! 1)

2. НаЧаЛЬНИКу управления организационЕого обеспечения и контроJIя качества медицинской

деятеJьности Е.Л. Ребровой обеспе.п.tть техническую возможность внесения в МИС
вышеук,rзанной информации.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить Еа Главного врача УКБ 5

А.А. КОва;rенко, на ЕачаjIьIлика управления организационЕого обеслечения и KoHTpoJu{

качества медицинской деятельности Е.Л. Реброву, в части, их касающейся,

4. Контроль за исполнением Еастоящего приказа возложить на заN{естителJI директора

Клинического цеЕтра по внебюджетной деятеJьности О.В. Рукодйного.

Щиректор Клинического центра о.С.Волкова

Исполнитель: Ю.В. Кулак

8 499 248 66 29

N" а/З,Zz-
_

Об утверждении скидок на услуги размещения в санатории
<<3венигородlr

согласование

26,01,2026Рукодайный Олег Владимирович

согласовано з0,01,2026Михайлов Василий Юрьевич

согласовано28,01.2026Безруков Евгений Алексеевич

исполнитель